PFERD
Specjalne narzędzia dla wyjątkowych zwierząt
■ Jakość, tradycja, wydajność
■ Made in Germany: od 1799
■ Wynalazca tarnika do kopyt
Kuźnie oraz zakłady kowalskie są ważnymi ogniwami w procesie pielęgnacji
kopyt: 60% najczęstszych zachorowań u koni dotyczy narządów ruchu.
Dlatego właśnie pielęgnacji kopyt i sposobom podkuwania poświeca się

Obrabiane materiały:
Aluminium, stal, stal nierdzewna (INOX)
Przykład zamówienia:
EAN 4007220585924
BA 100/1000 A 60
Należy podać wielkość ziarna.
Taśmy ścierne długie
Wykonanie korund A
Symbol
zamówieniowy
Wielkość ziarna T x L
[mm]36 (zgrubne) 60 (drobne)
EAN 4007220
BA 75/2000 Z ... FORTE 620175 620311 75 x 2.000 10 2.200
Taśmy ścierne długie w wykonaniu Z-FORTE
używane są na szlifierkach taśmowych, przy
obróbce podków końskich. Taśmy ścierne
Z-FORTE przekonują bardzo chłodnym szlifem
oraz dużą żywotnością.
Ziarno ścierne: korund cyrkonowy Z-FORTE
Zalety
■■ Bardzo chłodny szlif.
■■ Szybka i dokładna obróbka podków
końskich.
Zalecenia dot. użycia:
Odpowiednie do użycia na szlifierkach taśmo-
wych, długość taśmy 2000 mm.
Obrabiane materiały:
Stal, stal nierdzewna (INOX)
Taśma ścierna długa
Wykonanie Z-FORTE
Symbol
zamówieniowy
Wielkość ziarna T x L
[mm]36 40 60 80
EAN 4007220
BA 100/1000 Z - - 586464 586471 100 x 1.000 10 1.500
BA 150/2000 Z 600641 - - - 150 x 2.000 10 5.000
Taśmy ścierne długie w wykonaniu korund
cyrkonowy Z używane są na szlifierkach

Odpowiedni dla szlifierek kątowych różnych
mocy.
Przykład zamówienia:
EAN 4007220475393
E 115-7 A 24 N SG-ALU/22,23
Aluminium/metale nieżelazne
E
17
Obróbka podków
Ściernice listkowe POLIFAN®
Symbol
zamówieniowy
EAN
4007220
Wielkość
ziarna
D x T x H
[mm (cale)]
Maks. l.
obrotów
[min-¹]
Wykonanie płaskie PFF
PFF 115 Z 40 PSF/22,23 512487 40 115 x 15 x 22,23 (7/8) 13.300 10 0,850
PFF 125 Z 40 PSF/22,23 512517 40 125 x 15 x 22,23 (7/8) 12.200 10 1,000
PFF 180 Z 40 PSF/22,23 512548 40 180 x 15 x 22,23 (7/8) 8.500 10 2,400
Narzędzie do wymagających zadań obrób-
czych na podkowach ze stali. Prace odgrato-
wujące oraz szlifowanie krawędzi.
Wysokie właściwości ścierne, duża żywotność.
Zalety:
■■ Duża ilość usuwanego materiału dzięki
wysokim właściwościom ściernym.
■■ Bardzo duża żywotność.
Ziarno ścierne: korund cyrkonowy Z
Obrabiane materiały:
Stal, stal nierdzewna (INOX)
Proces:
Szlif powierzchniowy, obróbka spawów
Zalecenia dot. użycia:
Najlepsze rezultaty na wydajnych szlifierkach
kątowych różnych mocy.
Przykład zamówienia:
EAN 4007220512487
PFF 115 Z 40 PSF/22,23
Stal/INOX
wykonanie PSF ZIRKON
PFF
Symbol
zamówieniowy
EAN
4007220
Wielkość
ziarna
D x T x H
[mm (cale)]
Maks. l.
obrotów
[min-¹]
Wykonanie płaskie PFF
PFF 115 A 40 PSF/22,23 512388 40 115 x 16 x 22,23 (7/8) 13.300 10 0,990
PFF 125 A 40 PSF/22,23 512425 40 125 x 16 x 22,23 (7/8) 12.200 10 1,080
PFF 180 A 40 PSF/22,23 512463 40 180 x 16 x 22,23 (7/8) 8.500 10 2,660
Wszechstronne zastosowanie na podkowach
ze stali lub aluminium, np. na krawędziach
oraz przy pracach odgratowujących, przy
niewielkim użyciu siły.
Zalety:
■■ Bardzo dobra jakość uzyskiwanej
powierzchni.
■■ Duża żywotność.
Ziarno ścierne: korund A
Obrabiane materiały:
Aluminium, stal, stal nierdzewna (INOX)
Proces:
Szlif powierzchniowy, obróbka spawów
i  krawędzi.
Zalecenia dot. użycia:
Dobre właściwości ścierne już przy niewielkim
nacisku. Odpowiednie do szlifierek kątowych
różnych mocy.
Przykład zamówienia:
EAN 4007220512388
PFF 115 A 40 PSF/22,23
Stal/INOX/tworzywa sztuczne
Wykonanie PSF A
PFF
18
Obróbka podków
Pilniki warsztatowe, pilniki frezowane
Symbol
zamówieniowy
EAN
4007220
Zawartość
(każdorazowo z pasującym uchwytem ergonomicznym)
541 WR 250 mm 011447
1112 250 mm H1, 1132 250 mm H1, 1142 250 mm H1,
1152 SP 250 mm H1, 1162 250 mm H1
1 1,250
Firma PFERD oferuje szeroki asortyment
pilników odpowiednich do obróbki podków
końskich. Pilniki w ochronnym, wytrzymałym
i odpornym na warunki atmosferyczne etui
z PVC. Pilniki te są produktem najwyższej
jakości o nadzwyczajnej wydajności. Każdy pil-
nik z zestawu posiada ergonomiczny uchwyt
zapewniający optymalny chwyt narzędzia oraz
lepsze rezultaty pracy.
Zalety:
■■ Zestaw zawiera pilniki do najpopularniej-
szych zastosowań.
■■ Praktyczne mocne opakowanie z tworzywa
sztucznego.
■■ Najwyższa jakość i wydajność.
Pilniki warsztatowe w zwijanym etui z
tworzywa sztucznego
Symbol
zamówieniowy
Długość
[mm]
Długość
[cale]
Nacięcie szwajcarskie Przekrój
[mm]
Pasujący
uchwyt1 2 3
EAN 4007220
290 250 10 015636 015643 - 25,0 x 5,5 FH 4/1 10 2,700
290 300 12 015650 015667 015674 30,0 x 5,8 FH 5/1 5 1,890
Pilnik prostokątny z chwytem, uzębienie
z 3 stron, płaskie boki z nacięciem skośnym
i  z wiórołamaczem. Dostępne różne długości
i  nacięcia.
Zalety:
■■ Pilnik nie zapycha się.
■■ Łatwe czyszczenie narzędzia.
Proces:
■■ Obróbka powierzchni
■■ Odgratowywanie
■■ Obróbka profili prostokątnych
Przykład zamówienia:
EAN 4007220015636
290 250 mm Z1
Pilnik frezowany, płaski
Pilniki frezowane przeznaczone są do zgrubnej